
KKSST ZPRÁVY |č.3| 2014/2015 STRANA | 1 

KARLOVARSKÝ KRAJSKÝ SVAZ STOLNÍHO TENISU 

Zprávy |č.3| 2014/2015 

26. 10. 2014 

1. Kvóty na KP jednotlivců dospělých: 

Výkonný výbor schválil kvóty regiónů na KP jednotlivců dospělých, který se uskuteční 

31.01.2015. 

a) Muži 32: KV – 12, SO – 11, CH – 9 

b) Ženy 16: právo účasti mají všechny ženy, které jsou v žebříčku žen a dorostenky v 

žebříčku dorostenek do 7. místa. Přihlášky žen na místě konání krajského přeboru. 

VV regionů zašlou na adresu STK nominaci dle kvót včetně náhradníků nejpozději do 

01.12.2014. 

Podrobnosti budou uvedeny v proposicích. Ty vydáme po upřesnění pořadatelství. 

2. Upozornění: 

Doškolení rozhodčích lic. C je třeba dělat přes internet (E-learning). 

3. Akce KKSST: 

Výkonný výbor na své schůzi 22.10.2014 konstatoval, že po stanoveném termínu pro přihlášky, se 

žádný oddíl nepřihlásil k pořadatelství KP družstev starších žáků (25.1.2015) a co je vážnější, 

nemáme pořadatele KP jednotlivců dospělých (31.1.2015). KP družstev SŽ se dá odehrát na 4 

stolech. Pro KP jednotlivců dospělých je potřeba 8 stolů, takže možnosti jsou omezené. 

Výkonný výbor vyzývá oddíly, které mají pro KP dospělých podmínky, aby pomohli situaci 

řešit. 

4. Součástí těchto zpráv jsou tyto přílohy: 

 Opravený adresář KKSST. 

 Akce KKSST. 

 

 Josef Klátil Michal Janský Mgr. Jan Kořínek 

 předseda VV KKSST sekretář KKSST předseda STK 


